

## بانک - بیمه - بورس

## نوسان شاخص بورس‌های آسیایی در سایه تحركات سیاسی



**تفاهم- گروه گزارش:** ریسک‌های سیاسی واشنگتن و برزیل در معاملات صبحگاهی موجب سقوط شاخص‌های آسیایی شد در حالی که در ادامه معاملات، این متغیرها با روند افزایشی همراه شدند. شاخص‌های آسیایی در آخرین روز کاری هفته گذشته با روند افزایشی همراه شدند در حالی که در ساعات معاملات صبحگاهی روند نزولی را در پیش گرفتند. بر پایه این گزارش، شاخص تاپیکس ژاپن با وجود افزایش قیمت ین، روند صعودی را در پیش گرفت در حالی که قیمت دلار اوراق قرصه آمریکا ثابت ماند. این در حالی است که مردم برزیل با برگزاری همایش‌های خیابانی خواستار استعفای رئیس جمهور این کشور شدند. اما، میشل تمر؛ رئیس جمهور برزیل که به پرداخت رشوه و حق‌السکوت متهم شده روز پنج شنبه ضمن تکذیب اتهامات مطرح شده، تاکید کرد که قصد استعفا ندارد. تمر گفت: در جریان تحقیقات دیوان عالی این کشور، بسی گناهی خود را ثابت نخواهد کرد. در همین حال، وزیر دارایی برزیل از مسایه‌گذاران خارجی و داخلی خواست تا مانع ناآرامی در بازار شوند و احتمالات کناره‌گیری اجباری میشل تمر از قدرت را جدی نگیرند.

بر اساس این گزارش، روز چهارشنبه در روزنامه برزیلی(O Globo)، مکالمات نوری ضبط شده منتشر شد که حکایت از آن داشت که میشل تمر روز هفتم مارس نشستی با جوسلی باتیستا، یکی از مالکان گروه تجاری جی‌ان‌اف (J&F) داشته است. طی این نشست، تاجر منهد برزیلی به رئیس جمهور اظهار داشته که مبالغی برای گرفتن حق‌السکوت به حساب ادواردو کانا، سیاستمدار سابق و پُرنفوذ برزیل که عامل عزل دیلما روسف، رئیس جمهور سابق و چپگرای این کشور به حساب می‌آید، واریز کرده است. در این بین، در واشنگتن، اتهامات وارده بر

### خبرنامه صدور «پارا کارت» بانک کشاورزی در خرداد ماه

پارا کارت بانک کشاورزی در خرداد ماه سال جاری ارائه می‌شود. به گزارش تفاهم، این کارت با هدف سهولت در انجام امور بانکی کشاورزان و روستائیان برای خرید ملزومات، ابزارها و نهاده‌های کشاورزی، صادر می‌شود و در اختیار آن‌ان می‌گیرد. براساس این گزارش، سقف اعتبار این کارت‌ها ۵۰ میلیون ریال است که از طریق شعب بانک کشاورزی صادر و در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. همچنین حساب پارانه‌ای افرادی که مشمول استفاده از این کارت می‌شوند، به عنوان تضمین در نظر گرفته شده است و اقساط آن از محل پارانه برداشتی تسویه خواهد شد.
گفتنی است؛ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ نمونه آزمایشی این کارت در استان آذربایجان غربی و در خرداد ماه سال جاری نیز به عنوان خدمتی جدید در سراسر کشور عملیاتی خواهد شد.

### بانک آینده؛ برترین بانک تحول‌ساز خاورمیانه

مؤسسه معتبر یورومانی (Euromoney)، مدت ۲۶سال است که بانک‌ها را در سه سطح: کشوری، منطقه‌ای و جهانی براساس عملکرد سال مالی قبل، ارزیابی و رتبه‌بندی می‌کند. بر همین اساس؛ ۱- برترین بانک در هر کشور، ۲- برترین بانک منطقه و همچنین برترین بانک‌های هر منطقه در رشته‌های مختلف؛ در مناطق جغرافیایی جهان (خاورمیانه، آسیا، اروپا، آمریکای جنوبی، آمریکای شمالی و آفریقا)، ۳- برترین بانک جهان و برترین بانک‌ها در چند رشته تخصصی در سطح جهانی را انتخاب می‌نماید. در کشورهای مختلف، این ارزیابی، واجد اهمیت و توجه حرفه‌ای از سوی مؤسسات و نهادهای تخصصی است. با همین رویکرد، مؤسسه یورومانی، در سال جاری، بانک آینده را به عنوان "برترین بانک تحول‌ساز خاورمیانه" (Best Bank Transformation In Middle East) برای سال ۲۰۱۷ میلادی، انتخاب و اعلام نمود. این نخستین بار است که یک بانک ایرانی موفق شده این عنوان را در سطح منطقه، آن هم منطقه "خاورمیانه" که پرجمع‌ترین بانک‌های جهان، نظیر: HSBC, Citi Bank, Barclays, Standard Chartered, Goldman Sachs ، Deutsche Bank در آن فعالیت می‌نمایند، را کسب نماید.

### افزایش رضایتمندی مشتریان از خدمات بانک صادرات ایران

**تفاهم- گروه بانک و بیمه:** مدیر عامل بانک صادرات ایران در بازدید از شعب و واحدهای ستادی مدیریت غرب تهران، ضمن تقدیر از زحمات یکپایک کارکنان این سرپرستی، اظهار کرد: بر اساس نظرسنجی‌های به عمل آمده، میزان رضایت مشتریان از خدمات بانک صادرات ایران طی سال ۱۳۹۵ افزایش داشته است. بر اساس این گزارش، مدیر عامل و هیأت همراه پس از بازدید سرزده از شعب یاد شده، در ساختمان مرکزی مدیریت شعب غرب تهران حضور یافته و از واحدهای خزانه ، حسابداری و اعتبارات نیز بازدید کردند.مدیر عامل بانک صادرات ایران در جریان این بازدیدها، توصیه‌های لازم در خصوص تقویت بازاریابی در سطح شعب، کاهش مطالبات، افزایش سودآوری مستمر و پایدار، ضرورت ارائه خدمات با کیفیت به مشتریان و اخذ کارمزدهای مربوطه بیان نمود و به نظر سنجی‌های انجام شده از مشتریان طی سال ۱۳۹۵ اشاره کرد و گفت: بر اساس نظر سنجی‌های بعمل آمده، میزان رضایت مشتریان بانک صادرات ایران طی سال ۱۳۹۵ نسبت به سال قبل از رشد قابل قبولی برخوردار بوده است. وی تاکید کرد: افزایش میزان رضایتمندی مشتریان از خدمات بانک صادرات ایران، مسئولیتی یکپایک کارکنان این بانک را سنگین تر نموده که می‌بایست نهایت سعی و تلاش برای حفظ و ارتقاء جایگاه بانک نزد مشتریان و مراجعان، مبدول گردد.

### کنترل دوره ای سلامتی کارکنان بانک ملی ایران در بیمارستان بانک

بیمارستان بانک ملی ایران برنامه ریزی ویژه ای برای کنترل دوره ای سلامتی کارکنان این بانک، در دستور کار خود قرار داده است. به مناسبت ۲۷ اردیبهشت ماه روز جهانی فشار خون، این بیمارستان اقدام به بررسی و اندازه‌گیری فشار خون کارکنان این بانک کرد. در عین حال با توجه به اهمیت بیماری فشار خون و بدون علامت بودن آن در اکثر افراد و ضرورت پیشگیری از این بیماری، اندازه‌گیری فشار خون کارکنان این بانک به صورت دوره‌ای انجام خواهد شد.

### تحقق سود ۲۷۹ ریالی توسط بیمه پاسارگاد برای سال ۹۵

بیمه پاسارگاد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۳۰/۱۲/۹۵ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۲۷۹ ریال سود محقق کرده است.به گزارش تفاهم، این شرکت در این دوره سرمایه خود را ۲۵درصد افزایش داده و در لحاظ سرمایه جدید نسبت به مدت مشابه سال قبل در سود هر سهم ۱۶درصد رشد داشته ولی سود خالص رشد ۶۵ درصد داشته است.این شرکت براساس عملکرد ۱۲ ماهه آخرین پیش بینی سال مالی منتهی به ۳۰/۱۲/۹۵ و ۱۰۱درصد پوشش داده است.

با وجود برخی پیش بینی‌ها و گمانه زنی‌ها

در رابطه با نوسان قیمت ارز بعد از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، سیاست‌گذار ارزی تاکید دارد که در شرایط موجود هیچ عاملی نمی‌تواند تاثیر معناداری بر بازار داشته باشد. رئیس کل بانک مرکزی در این باره به مردم اطمینان داد و گفته‌که به شایعه‌های توهمی نداشته و نگران نباشند. به گزارش ایسنا، تحت تاثیر قرار گرفتن بازارهای مالی و ارزی در نتیجه تحولات خاص اقتصادی و سیاسی اتفاق عجیبی نه تنها برای بازارهای ایران بلکه جهان نیست.

بارها پیش آمده‌که با ایجاد تغییراتی به ویژه در حوزه سیاسی بازار ارز کشورمان تحت الشعاع قرار گرفته و نسبت به آن حتی محدود و برای مدتی کوتاه واکنش داشته است. بعد از نوسان قابل توجه قیمت دلار در اواخر سال گذشته و

## بازار سرمایه از بازارهای نوظهور برای سرمایه‌گذاران خارجی

تمام کشورهای پیشرفته بازار پول و سرمایه دو بال مکمل برای رشد اقتصادی و تکمیل زیربنای مالی کشور هستند. وی افزود: همه جای دنیا این دو بازار هم‌پا هم رشد می‌کنند، ولی در ایران هنوز بازار سرمایه نوانسته جایگاه خود را به دست آورد. قدرتی اضافه کرد: باید نقشی که رئیس کل مرکزی در دولت و بازار پول دارد همان نقش را در سازمان بورس و اوراق بهادار در بازار سرمایه داشته باشد. وی تصریح کرد: رئیس جمهوری آینده باید حتماً نگاه ویژه‌ای به بازار سرمایه در همه ابعاد

### پست‌بانک

در عصر ارتباطات و اطلاعات توجه به افکار عمومی امری مهم و حیاتی است و همه سازمان‌ها به ویژه سازمان‌ها و نهادهای خدمتگزار بایستی توجه ویژه‌ای به آن داشته باشند. گذر زمان به خوبی ثابت کرده است که دیگر روابط عمومی‌ها نمی‌توانند مدل ارتباطی یک‌طرفه را به پیش ببرند و صرفاً منافع سازمان خود را مدنظر قرار دهند. بلکه در دنیای امروز که خیزی بلند برای الکترونیکی شدن امور در ابعاد مختلف برداشته شده است بایستی به آن توجه ویژه‌ای داشت. به خوبی ثابت شده که در این فضا پیامی ماندگار است که محتوای آن اثرگذار، به‌روز و از دل افکار عمومی برخاسته باشد. جذب مخاطبان و از همه مهمتر حفظ آنان مستلزم داشتن برنامه‌های مؤثر و هدفمند است و مادامی‌که به این توجه نشود نمی‌توان افکار عمومی را مدیریت و هدایت کرد. براین اساس بایستی به مقوله مهم به روز بودن در عرصه ارتباطات یعنی همان Online و تعامل با همه و حتی منتقدین توجه جدی داشت. روابط عمومی کارآمد بایستی با ساماندهی، برنامه‌ریزی درست و توجه به اصول و اخلاق حرفه‌ای و اطلاع‌رسانی و اطلاع‌یابی به موقع در ابعاد درون سازمانی و برون سازمانی و حتی فرامی‌تواند تاثیرگذاری ماندگاری داشته و مخاطبان را متقاعد و زمینه آرامش و اعتمادسازی عمومی را فراهم نماید.

اطلاع‌رسانی به‌موقع و درست به مخاطبان

قیمت آن از ۴۰۰۰ تومان، چند ماهی است که غیرت این ارز در کانال ۳۷۰۰ تومان قرار گرفته و نوسان قابل توجهی نداشته است اما برخی معتقدند بازار ارز اکنون در حالت انتظار بوده و با اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری می‌تواند دچار نوسان شود.این در حالی است که رئیس کل بانک مرکزی در تازه‌ترین اظهارات خود که جریان بازار ارز را مورد تحلیل قرار داده است، چنین اعتقادی نداشته و تاکید دارد که آرامش بازار حفظ خواهد شد.

ولی ... سیف، با اشاره به اینکه در روزهای اخیر برخی تلاش می‌کنند با شایعه پراکنی در جامعه، اینگونه به مردم القا کنند که بعد از انتخابات قیمت ارز افزایش خواهد یافت، عنوان کرده است: متأسفانه این افراد در تعقیب مطامع و اهداف سیاسی خود، ثبات و آرامش اقتصاد را

**تفاهم- گروه اقتصادی:** قیمت طلا در بازارهای بین‌المللی در آغاز میادلات روز جمعه با افزایش نسبی روبرو شده است. قیمت طلا در حالی تحت تاثیر کاهش ارزش دلار آمریکا و افت شاخص سهام با افزایش نسبی روبرو شده است که در حال ثبت بیشترین افزایش‌هفتگی از اواسط آوریل قرار گرفت. براساس این گزارش، ادامه نگرانی‌های سیاسی در آمریکا موجب شده است تا ارزش دلار و شاخص سهام با کاهش روبرو شده و تقاضای مکان امن سرمایه‌گذاری برای طلا افزایش یابد. قیمت هر اونس طلا در روز ۳، ۰۳ درصد افزایش به بیش از ۱۲۵۰ دلار رسیده است. قیمت طلا روز پنجشنبه با کاهش ۱،۱ درصدی روبرو شد که کمترین کاهش قیمت طلا در یک روز از ۳ ماه به ۳ شمار می‌رود. این مساله موجب شد تا روند صعودی قیمت طلا در ۵ روز قبل متوقف نشود. قیمت طلا در هفته گذشته تاکنون ۱،۸ درصد افزایش داشته است. شاخص ارزش دلار آمریکا در برابر ارزهای معتبر بین‌المللی نیز به پایین‌ترین سطح در ۶ ماه اخیر رسیده است.

تحلیلگران موسسه سرمایه‌گذارانی‌سی اف تاکید کردند که واکنش بازار به جنجال‌های اخیر در کاخ سفید نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران بین‌المللی صبر و طاقت خود را نسبت به اقدامات و سیاست‌های دولت ترامپ از دست داده‌اند و اگر این روند ادامه یابد، قیمت طلا تا پایان امسال با افزایش بیشتری روبرو خواهد شد. احتمالاً وارد کانال ۱۳۰۰ دلاری می‌شود. بر اساس این گزارش، مکسول گلد-مدیر بخش راهبردی سرمایه‌گذاری در موسسه نی‌ئی اف تاکید کرد: تحولات اخیر در کاخ سفید شامل برکناری جیمز کومر رئیس‌اف‌بی‌آی توسط ترامپ و انتخاب یک دادستان ویژه برای تحقیق درباره دخالت روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، تاثیر زیادی بر نوسانات اخیر در بازارهای بین‌المللی داشته است. به اعتقاد تحلیلگران، اگر تنش در واشنگتن افزایش یابد، تصویب برنامه

## افزایش بهای طلا در بازارهای جهانی



های اقتصادی و مالی دولت ترامپ در کنگره و ستا با چالش جدی روبرو خواهد شد و این مساله در نهایت به نفع قیمت طلا خواهد بود. تجربه تاریخی نشان داده است که تقاضای طلا در شرایطی که تنش‌های سیاسی تشدید می‌شود، با افزایش روبرو خواهد شد. طلا نیز مهمی در متنوع کردن سبد سرمایه‌گذاری دارد. تازه‌ترین آمارهای منتشر شده نشان می‌دهد که تعداد مدعیان دریافت بیمه بیکاری طی هفته گذشته به‌طور غیرمنتظره‌ای کاهش یافته است.لورتا مستر- رئیس فدرال رزرو کلپولند نیز بار دیگر خواستار افزایش نرخ بهره شده است. وی تاکید کرد: با توجه به اینکه اقتصاد آمریکا به شرایط اشتغال کامل رسیده و تورم نیز نزدیک به ۲ درصد شده است، فدرال رزرو باید نرخ بهره را افزایش دهد. برخی تحلیلگران نیز معتقدند که تشدید تنش‌های سیاسی در کاخ سفید موجب کاهش گمانه‌زنی‌ها درباره افزایش نرخ بهره فدرال رزرو خواهد شد.

میزان ذخایر طلای صندوق اس پی دی آن نیز با ۰،۱۴ درصد کاهش به ۸۵۰ رسیده است. تازه‌ترین آمارهای رسمی نشان می‌دهد که صادرات طلای کشور آفریقای مالی در سال ۲۰۱۶ میلادی به کمتر از ۶۷ تن رسیده است این رقم در سال ۲۰۱۵ میلادی به ۷۰ تن رسیده بود. به نظر می‌رسد قیمت طلا در کوتاه مدت کاهش تاثیر انتشار آمارهای مهم اقتصادی آمریکا و منطقه یورو قرار خواهد داشت.

## شرایط بازار ارز پس از انتخابات ریاست جمهوری

عدا.تا در روزهای هیجانی قبل از انتخابات زمینه بروز بیثباتی دارد که خوشبختانه در همین روزها نیز مانند سال‌های اخیر شاهد استمرار آرامش و ثبات در اقتصاد و بازار هستیم. رئیس شورای پول و اعتبار رویکرد حرفه‌ای بانک مرکزی و توجه به مبانی و مفاهیم اقتصاد مقاومتی را موجب پایداری آرامش و ثبات مثال زدنی در اقتصاد و بازار ارز (حتی پس از افت شدید قیمت نفت در سال‌های اخیر) دانسته و گفت: این دستاوردی مهم و غیر قابل انکار در اقتصاد کشور است. بنابر توضیحات سیف، بانک مرکزی به عنوان متولی قانونی بازار ارز در آینده نیز با استمرار رویکرد حرفه‌ای خود، مقتدرانه از ثبات و آرامش این بازار دفاع خواهد کرد؛ از این رو به مردم اطمینان داده می‌شود که در این خصوص جای هیچگونه نگرانی نیست و به این شایعات بی‌اساس توجهی نکنند.

## بازار سرمایه از بازارهای نوظهور برای سرمایه‌گذاران خارجی

داشته باشند تا بتوان از ثمرات این بازار استفاده کرد. این بازار می‌تواند نقش خوبی در جذب سرمایه‌گذاران خارجی داشته باشد و به عنوان یکی از بازارهای پرسود و نوظهور برای سرمایه‌گذاران خارجی معرفی شود، همچنین بازار سرمایه ما پتانسیل بسیار زیادی برای افزایش شرکت‌های موجود در بازار سرمایه را دارد.

قدرتی با بیان این‌که بازار سرمایه ایران یکی از متنوع‌ترین بازارها در بین کشورهای همسایه است، گفت: در بورس ما انواع شرکت‌های بورسی با انواع صنایع وجود دارد، ولی در کشورهای همسایه



روابط عمومی هر سازمانی قرار دارد. براین اساس از منظر درون‌سازمانی و برون سازمانی این رسالت امری بدهی به نظر می‌رسد. مسئولان یک سازمان به خوبی واقف هستند که اگر رضایت نسبی کارکنان را فراهم سازند، قطعاً آنان در جذب و حفظ مخاطبان (مشتریان) همواره طلایه‌دار خواهند بود. با این تفسیر می‌توان گفت که پیش‌نیاز موفقیت سازمان در بیرون از مجموعه، تحقق این مهم می‌باشد. صداقت در گفتار و عمل، داشتن تعهد اخلاقی، ارائه اطلاعات درست و بدون جانبداری، پرهیز از مکایزم‌های نادرست تبلیغی، ایجاد موج مثبت در جامعه، توجه به حقانیت مخاطب، ترویج فرهنگ مشارکت و استفاده از تولیدات داخلی و ملی، انعکاس تصویر مثبت از سازمان در بین رسانه‌های جمعی و مردم، مؤثر بودن در امور اجتماعی جامعه، تأثیرگذاری و تأثیرپذیری از افکار عمومی و پاسخگویی سریع به آنان با بهره‌گیری از ابزارهای تعاملی و Online نظیر وب‌سایت‌ها، ویلاگ‌ها، شبکه‌های اجتماعی،

## ۳

### خبرنامه

### کسب گواهینامه ایزو توسط شرکت بیمه حافظ

شرکت بیمه حافظ موفق به دریافت گواهینامه ISO۱۰۰۰۲:۲۰۱۴ ( استاندارد مدیریت شکایت مشتریان) شد. به گزارش تفاهم، معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات شرکت بیمه حافظ با اشاره به اخذ این گواهینامه توسط شرکت معتبر سوندی AGR که صادر کننده گواهینامه مربوط به سیستم مدیریت شکایت مشتریان با دامنه کاربرد صدور انواع بیمه نامه و پرداخت خسارت‌های مرتبط با آن می‌باشد اظهار کرد: شرکت بیمه حافظ به منظور دریافت این گواهینامه اقدام به ایجاد بسترهای لازم برای رسیدگی به شکایات بیمه‌گذاران کرده است که در نهایت شرکت AGR این شرکت واجد شرایط دریافت ایزو دانست. سعیدی گفت: شرکت بیمه حافظ در نظر دارد این روند را در سال جاری نیز ادامه داده و خدمات گسترده‌ای جهت تکریم و افزایش رضایتمدی آنان به بیمه‌گذاران ارائه دهد.

### انهدام ۲۲ تن میوه قاچاق در اصفهان و هرمزگان

سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از انهدام بیش از ۲۲ تن میوه قاچاق در استان‌های اصفهان و هرمزگان خبر داد. به گزارش ایبنا، بیش از ۲۲ تن انواع میوه شامل آوآکادو، گلابی، لیمو ترش، سیب و پرتقال فاقد مجوزهای مصرف توسط مدیریت اموال تملیکی استان‌های اصفهان و هرمزگان امحاء شد. ارزش ریالی این مقدار میوه امحاء شده حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده که در راستای حفظ سلامت جامعه و حمایت از تولید کنندگان داخلی منهدم شد.

### پرداخت سپرده‌های کمتر از ۱۰ میلیون تومان موسسه کاسپین

بانک مرکزی از پرداخت سپرده‌های کمتر از ده میلیون تومان موسسه مالی و اعتباری کاسپین خبر داد و اعلام کرد: از ۲۸ اردیبهشت تا ۸ خرداد، سپرده ۴۰۰ هزار نفر تعیین تکلیف می‌شود. به گزارش تفاهم، فرشاد حیدری، معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: ساماندهی تعاونی‌های اعتبار منحل هشت‌گانه و انجام ارزیابی و نقل و انتقال دارایی‌های آنها با مسئولیت هیات‌های تصفیه و موسسه کاسپین و متناسب با آن انتقال سپرده‌های تعاونی‌های مذکور به موسسه اعتباری کاسپین حسب موافقت مرجح قضایی، در مراحل نهایی است. بر همین اساس، سپرده سپرده‌گذاران تعاونی منحل فرشتگان به تدریج به موسسه اعتباری کاسپین منتقل می‌شود.وی از تصمیم مشترک بانک مرکزی و قوه قضائیه برای تعیین تکلیف سپرده‌گذاران تعاونی منحل فرشتگان خبر داد و تصریح کرد: به اینکه از مجموع حدود ۴۵۰ هزار سپرده‌گذار تعاونی منحل فرشتگان حدود ۴۰۰ هزار نفر سپرده زیر ۱۰۰ میلیون ریال دارند مقرر شد در مرحله اول برای اینکه سپرده‌گذاران خرد، زودتر تملک‌شان شود از ۲۸ اردیبهشت تا ۸ خرداد ماه سپرده این ۴۰۰ هزار نفر از طرف موسسه کاسپین تعیین تکلیف شود. حیدری گفت: با این تصمیم حدود ۸۷ درصد تعداد سپرده‌گذاران طی روزهای آینده تعیین تکلیف و پرداخت می‌شوند.

### عظیم قیچی‌ساز به باشگاه هشت‌هزارمتری‌های جهان پیوست

عظیم قیچی‌ساز در ساعت ۱۲:۲۲ روز جمعه، پا بر قله ۵۵۱۶ متری لوتسه در هیمالیا گذاشت و با این صعود ارزشمند، روز ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ را به روزی تاریخی در تقویم افتخارات ورزشی و ملی ایران تبدیل کرد. به گزارش اداره روابط عمومی بانک سامان، این هیمالیانورد توانمند ایرانی موفق شد بجم این کار را بر فراز قله لوتسه به‌انداز درآورده و نام خود را به عنوان نخستین ایرانی در باشگاه هشت‌هزارمتری‌های کوهنوردی جهان ثبت کند. این افتخار بزرگ پس از ۴۰ روز تلاش مداوم روی این قله و در ادامه ۹ سال فعالیت پیوسته و خستگی‌ناپذیر عظیم قیچی‌ساز روی ۱۴ قله بالای هشت‌هزارمتری جهان و همزمان با حضور شورانگیز مردم ایران در انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم حاصل شد. براساس این گزارش، اورست نخستین هشت‌هزاری بود که در سال ۱۳۸۴ تسلیم اراده عظیم قیچی‌ساز شد ولی برنامه اصلی او برای ورود به باشگاه هشت‌هزارمتری‌ها از سال ۱۳۸۷ و با صعود به قله برودیپیک آغاز شد. پس از آن قله‌های دانولواگیری، نانگاپارت، کانچن‌چونگا، گاشبروم ۱، گاشبروم۲، کی ۲، ماناسلو، آنپورنا،مالکو، چواویو، شیشاپانگما و اورست، خود را به نفس‌ها و قدم‌های این پهلوان دلاور ایرانی سپردند که تمامی صعودهایش را بدون استفاده از اکسیژن مصنوعی و شنریا به پایان رسانده است. این گزارش حاکی از آن است که با فتح لوتسه ، برنامه عظیم قیچی‌ساز برای ورود به باشگاه هشت‌هزارمتری‌ها تکمیل شد و او اکنون شانزدهمین کوهنوردی است که ۱۴ قله بالای هشت‌هزارمتری جهان را بدون کپسول اکسیژن و شنریا صعود کرد و در در راه ۱۱۵۹۶۵ متر را در ارتفاعات رشته کوه‌های هیمالیا و قراقرم بالا رفته است. گفتنی است؛ عظیم قیچی‌ساز در از صفحه اختصاصی در وب‌سایت بانک سامان دنبال کند.